
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.), art. 15zo pkt.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 2095 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2022 Nr XXXIII/245/2021 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 
30 grudnia 2021 r. z późniejszymi zmianami 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2022 i dokonuje zmian wewnętrznych  
zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o kwotę  30 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup usług pozostałych w Urzędzie Gminy Białobrzegi – 15 000,00 zł 

- zakup mebli biurowych przez Centrum Usług Wspólnych w Białobrzegach – 15 000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 
 

mgr inż. Franciszek Masłoń 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5703366-FD1E-42E9-B614-D7F3510208D4. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia 
         Wójta Gminy Białobrzegi 
                        Nr 91/2022 z dnia 7 listopada 2022 r. 
 
 DOCHODY: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  
851   Ochrona zdrowia 63,00  

 85195  Pozostała działalność 63,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

63,00 

 

852   Pomoc społeczna -2 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

-2 000,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 454 920,00  

 85395  Pozostała działalność 454 920,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

454 920,00 
 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na dodatki, o których 
mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

51 000,00 
 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na wypłatę dodatków 
węglowych  

403 920,00 
 

855   Rodzina 190,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

190,00 

 

        
Razem: 453 173,00  

 
WÓJT 

mgr inż. Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5703366-FD1E-42E9-B614-D7F3510208D4. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia 
         Wójta Gminy Białobrzegi 
                        Nr 91/2022 z dnia 7 listopada 2022 r. 
WYDATKI: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

   Zakup mebli biurowych 15 000,00 
758   Różne rozliczenia -30 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00 

  4810 Rezerwy -30 000,00 
851   Ochrona zdrowia 63,00 

   Zadania zlecone  

 85195  Pozostała działalność 63,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 
852   Pomoc społeczna -2 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 000,00 

   Zadanie zlecone  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 454 920,00 

 85395  Pozostała działalność 454 920,00 

   Wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 454 920,00 

   w tym na:  

   wypłatę dodatku węglowego oraz koszty obsługi 403 920,00 

   
Wypłatę dodatków, o których mowa w ustawie z dnia 15 września 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła oraz koszty obsługi 

51 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 446 000,00 

   Dodatki węglowe 396 000,00 

   Inne źródła ciepła 50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 618,00 

   Dodatki węglowe 6 618,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140,00 

   Dodatki węglowe 1 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,00 

   Dodatki węglowe 162,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

   Inne źródła ciepła 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   Inne źródła ciepła 500,00 
855   Rodzina 190,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 190,00    Zadanie zlecone  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 

       
Razem: 453 173,00 

 
WÓJT 

          mgr inż. Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5703366-FD1E-42E9-B614-D7F3510208D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




